
  
 

 
 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2025 г.                                    г. Анадырь                     № 01-36/11_25 
 
 
 

 
 
 
   

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 6 от 25.08.2025 года, 

 

Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования – программам подготовки специалистов среднего звена на отделение 
техники на базе основного общего образования в группу 541-01 специальности 
25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1.  Мельникова Кирилла Кирилловича 
2.  Потемкина Сергея Алексеевича 
3.  Сёмина Никиту Игоревича 

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:  

2.1. на отделение техники: 
- на базе основного общего образования в группу 545-01 профессии 23.01.17 
Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

4.  Кергивантына Вениамина Юрьевича 
5.  Коцыну Ивана Денисовича 
6.  Хабибулина Егора Александровича 

- на базе среднего общего образования в группу 543-01 профессии 23.01.17 Мастер 
по ремонту и обслуживанию автомобилей на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 10 месяцев: 

7.  Волнейко Матвея Владимировича 
3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы 

обучения по образовательным программам профессионального обучения в группу 
15 по профессии 16437 Парикмахер на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 10 месяцев: 

8.  Бойко Любовь Юрьевну 
9.  Вотёльгина Эвинта Артёмовича 
10.  Горячих Артура Юрьевича 



11.  Дятлову Анну Вячеславовну 
12.  Килянко Ксению Николаевну 
13.  Рольтыё Ксению Максимовну 
14.  Стрижиус Екатерину Петровну 

4. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного 
сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу 
обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
И.о. директора                                                                                              Г.П. Бакулина 
 
 
 
 
 
Согласовано: Зам.директора по УПР    А.В. Сериков 
      

 
 
С приказом ознакомлены: 
 Васина Е.С.   
 Колесникова И.В.   
 Крючек Г.Н.   
 Мамросенко А.А.   
 
 
 


		2025-08-27T09:31:47+1200
	Бакулина Галина Павловна


		2025-08-27T09:33:06+1200
	Сериков Александр Владимирович




